



## Gminna Olimpiada Sportowa, czyli współpraca w zespole i... wielka frajda! [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2017.11.09



**9 listopada Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wikielcu gościł uczniów klas I-III z lokalnych szkół podstawowych - uczestników V Gminnej Olimpiady Sportowej.**

Impreza rozpoczęła się od symbolicznego zapalenia znicza olimpijskiego przez wójta gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, kierownika Referatu Edukacji Gminy Iława Henryka Szabelskiego, przewodniczącego samorządu szkolnego Macieja Jackowskiego, księdza Mirosława Pyzio oraz dyrektor Bożenę Lewandowską.

W zmaganiach udział wzięli uczniowie klas I-III szkół podstawowych Gminy Iława oraz Niepublicznej Szkoły Podstawowej we Frednowach.

**- Celem zorganizowanej już po raz piąty olimpiady było propagowanie wśród uczniów idei sportu, aktywnego spędzania wolnego czasu oraz umiejętności czerpania radości w dążeniu do celu poprzez zespołową współpracę. Przygotowane konkurencje były dostosowane do potrzeb i możliwości dzieci. Była to wielka frajda dla uczestników oraz ich opiekunów - informują organizatorzy. - W rozegranych konkurencjach najwięcej punktów zdobyli zawodnicy SP Laseczko, zajmując I miejsce. Gratulujemy.**

Klasyfikacja medalowa:

1. SP Laseczno - złoty medal
2. SP Wikielec - srebrny medal
3. SP Rudzienice - brązowy medal

Wyróżnienia za udział w olimpiadzie otrzymały następujące szkoły:

SP Gałdowo  
SP Gromoty  
SP Franciszkowo  
SP Ząbrowo  
SP Frednowy

Całość zawodów przygotowali i prowadzili nauczyciele z SP Wikielec - pan Piotr Kacperek i pani Małgorzata Pawłowska pod kierunkiem pani dyrektor Bożeny Lewandowskiej. Wszyscy nauczyciele włączyli się w organizację zawodów przy wielkiej pomocy rodziców. Dyrektor ZSP w Wikielcu pani Bożena Lewandowska dziękuje nauczycielom i rodzicom za pomoc w organizacji zawodów. Organizatorom dzielnie pomagali uczniowie - do nich także kierowane są serdeczne podziękowania.

Fot. ZSP w Wikielcu.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52872-gminna-olimpiada-sportowa-czyli-wspolpraca-w-zespole-i-wielka-frajda-fotorelacja>